
ZARZĄDZENIE  Nr  33/2024

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  16  grudnia  2024  r.

w sprawie  realizacji  zadań z zakresu  bezpieczeństwa  powszechnego,  zarządzania  ki7zysowego  i

ochrony  ludności  w  powiecie  gołdapskim  w  2025  roku.

Na  podstawie  art.  4 ust.  l pkt  15 i16  ustawy  z 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U.

z 2024  r. poz.107),  art. 17 ustawy  z dnia  26 kwietnia  2007  r.  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  122  z późn.  zm.),

zarządzam,  co następuje:

%l

Ustala  się  wytyczne  Starosty  Gołdapskiego  do  realizacji  zadań  bezpieczeństwa  powszechnego,

zarządzania  kryzysowego  i ochrony  ludności  na terenie  powiatu  gołdapskiego,  stanowiące  załącznik

Nr  l do niniejszego  zarządzenia.

%2

Wprowadza  się  plan  działania  w zakresie  bezpieczeństwa  powszechnego,  zarządzania  kgzysowego

i ochrony  ludności  na  terenie  powiatu  gołdapskiego  w  2025 roku,  stanowiący  załącznik  Nr 2

do niniejszego  zarządzenia.

%3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego.

%4

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu.

%5

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z drńempodpisania  i podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

%6

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania  i podlega  publikacji  w  Biuletynie  Infoimacji  Publicznej

Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Starost  Gołdapski

Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki


